Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____  ________2018 года                                                                         № ______

	О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.04.2018 № 214 «Об утверждении Порядка финансирования расходов по предоставлению единовременной выплаты женщинам, постоянно проживающим в сельской местности, при рождении ребенка»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.04.2018 № 214 «Об утверждении Порядка финансирования расходов по предоставлению единовременной выплаты женщинам, постоянно проживающим в сельской местности, при рождении ребенка» следующие изменения:
наименование после слов «сельской местности,» дополнить словами «поселках городского типа,»;
пункт 1 после слов «сельской местности,» дополнить словами «поселках городского типа,»;
пункт 2 после слов «сельской местности,» дополнить словами «поселках городского типа,»;
в Порядке финансирования расходов по предоставлению единовременной выплаты женщинам, постоянно проживающим в сельской местности, при рождении ребенка, утвержденном указанным постановлением:
наименование после слов «сельской местности,» дополнить словами «поселках городского типа,»;
пункт 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1. Настоящий Порядок определяет механизм финансирования расходов по предоставлению единовременной выплаты женщинам, постоянно проживающим в сельской местности, поселках городского типа, при рождении ребенка, установленной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.02.2018 № 67 «О единовременной выплате женщинам, постоянно проживающим в сельской местности, поселках городского типа, при рождении ребенка» (далее - единовременная выплата)».
2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   А.В.Песошин

2